

# NEWSLETTER

## INDORAMA AGRO

### XALQARO MEHNATNI MUHOFAZA QILISH KUNI

*Xavfsiz mehnat Indorama Agro kompaniyasining har bir xodimi uchun to'liq va sifatli hayotning asosidir.*

Jahon hamjamiyatining e'tiborini mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik madaniyatini yaratish va targ'ib qilish, muammoning kattaligiga e'tibor qaratish va ish joylarida inson o'limini kamaytirishga yordam berish maqsadida Xalqaro mehnat tashkiloti 28-aprel kunini - Butunjahon mehnatni muhofaza qilish kuni deb e'lon qildi.

### II-TOSHKENT INVESTITSIYA FORUMI Indorama Agro yutuqlari bilan bo'lishish uchun biznes platforma

" - Biz ushbu tadbirni yutuqlarni namoyish etish va yangi imkoniyatlarni o'rganish uchun maydon sifatida qadrlaymiz. O'zbekistonda o'n yildan ortiq vaqtdan beri sarmoyaviy tajribamiz va faoliyatimiz juda muvaffaqiyatli bo'ldi. Prezident Shavkat Mirziyoyev boshqaruvidagi davr alohida davr bo'ldi va sarmoyaviy faoliyatimizga katta turtki berdi" – *Prakash Kejriwal, Indorama Group*



### MUHIM YANGILIKLAR

BIOLABORATORIYA  
FAOLIYATI

TURKIYADA  
XODIMLAR UCHUN  
TRENING

INDORAMA AGRO XODIMLARI ORASIDA  
SHIKOYATLAR MEXANIZMI VA ISH  
TARTIBI BO'YICHA SO'ROVNOMA  
O'TKAZILDI.



# JAHON MEHNATNI MUHOFAZA QILISH KUNI

## INDORAMA AGRO MEXNAT HAVFSIZLIGINI TA'MINLASHGA INTILADI

Xalqaro Mehnat Tashkiloti mehnatni muhofaza qilish madaniyatini yaratish va targ'ib qilish maqsadida 28 aprelni **Butunjahon mehnatni muhofaza qilish kuni** deb e'lon qildi. Bu kun birinchi marta 2003 yilda nishonlangan.

Indorama Agro xavfsiz ish muhitini ta'minlashga intiladi. Biz ish joyidagi xavf-xatarlarni bartaraf etish va o'z navbatida kompaniyaning muvaffaqiyati uchun xodimlarimiz salomatligi va xavfsizligiga sarmoya kiritamiz.

Xodimlarimizni ish joyidagi xavf-xatarlardan himoya qilish uchun biz xavfsizlik protokollarini amalga oshiramiz va muntazam treninglar o'tkazamiz. Xodimlarni himoya qilish talablariga muvofiq, esda tuting: *sizni oilangiz uyda sog'- salomat kutadi!*



**XAVFSIZLIK  
BIRINCHI O'RINDA!  
YODDA TUTING,  
SIZNI OILANGIZ  
UYDA SOG'-  
SALOMAT KUTADI**

Ushbu sana munosabati bilan Indorama Agro kompaniyasi tomonidan Sirdaryo va Qashqadaryo fermer xo'jaliklari omborlarida qator tadbirlar tashkil etildi.

Ushbu kun ishlab chiqarish faoliyati va boshqaruvining barcha darajalarida ishchilarni himoya qilish va mehnat sharoitlariga oid dolzarb masalalarni hal etish zarurligini ko'rsatdi.

Hukumat bilan aloqalar (GR), Salomatlik, ijtimoiy muxofaza va atrof-muhit (HSE), Barqaror rivojlanish (ESG) departamentlari va kompaniya Rahbariyati bilan birgalikda ish joyidagi xavfsizlik madaniyatini oshirish uchun o'yinlar, viktorinalar, rasm tanlovlari va so'rovnomalarni ishlab chiqdi. Tadbirlar muvaffaqiyatli o'tdi va xodimlar xavfsizlik va salomatlik haqida ko'proq ma'lumot olish uchun qiziqarli va interaktiv tarzda shug'ullanishdi. **2 ta** fermer xo'jaligi ombori **salomatlik va xavfsizlik** bo'yicha **2022-yil** g'olibi deb e'lon qilindi va **120 nafar** xodim **xavfsizlik bo'yicha chempionlar** deb e'lon qilindi.

# XAVFSIZ O'YLA, XAVFSIZLIK FAQATGINA SHIOR EMAS, BU HAYOT TARZI



## XAVFSIZLIK GO'LIB VA CHEMPIONLARI



# KAR'YERA KUNI

1-aprel kuni Indorama Agro Toshkent Davlat Agrar universitetida bo'lib o'tgan **“Kasbiy malaka oshirish kuni”**da ishtirok etdi.

Tadbir O'zbekiston Qishloq xo'jaligi, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tomonidan tashkil etilgan bo'lib tadbirga boshqa yirik kompaniyalar qatorida “Indorama Agro” kompaniyasi ham taklif etildi.

Tadbirda mamlakatimiz qishloq xo'jaligi sohasida yaratilayotgan imkoniyatlar va yangi vazifalar muhokama qilindi.

Taqdimot davomida Indorama Agro o'z faoliyatida barqarorlik texnologiyalari atrof-muhitga ta'sirini qanday kamaytirishi mumkinligiga e'tibor qaratdi.

Indorama Agro tuman va viloyatlardagi kollej va muassasalar bilan hamkorlikni qadrlashi hamda ushbu muassasalardan mahalliy iqtidorli talabalar va bitiruvchilarni ishga qabul qilishdan faxrlanishlari panel ishtirokchilari va ishtirokchilariga yetkazildi.

## YANGI JAMOA SHARTNOMASI MUHOKAMASI

Ishchilarning ish beruvchilar bilan erkin baxs olib borishi huquqi uyushmalar erkinligining muhim elementidir.

Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlarida bo'lib o'tgan yig'ilishda kadrlar bo'limi xodimi Minovar Sidiqova 2023-2025-yillargamo'ljallangan Jamoa shartnomasi loyi hasi bilan tanishtirib, unda mehnat sharoitlarini yaxshilash va xodimlarning huquqlarini himoya qilish masalalari batafsil yoritilganini so'zladi. Loyiha komissiya a'zolari va Kasaba uyushmasi bilan ham muhokama qilindi. Shuningdek, Sirdaryo xodimlari bilan mehnatni muhofaza qilish va ish beruvchilar mulkiga oid teambuilding sessiyasi ham o'tkazildi.



## KASABA UYUSHMASINING MEHNATNI MUHOFAZA QILISH YUZASIDAN FAOLIYATI

28-aprel kuni Indorama Agro Kasaba uyushmasi maslahatchisi Dilmurod Pirmanov va kadrlar bo'limi hamda HIS bo'limlari o'rtasida qo'shma yig'ilish bo'lib o'tdi.

Yig'ilish kun tartibiga 2023 yil uchun shtat jadvalini shakllantirish; tasniflash asosida ish yo'riqnomalarini ishlab chiqish; moddiy javobgarlik to'g'risidagi shartnomaning nusxasini tayyorlash va 1C dasturida barcha xodimlar lavozimlarining qayta ko'rib chiqilgan maqomi bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishlari ko'rib chiqildi. Har ikki tomon Indorama Agro kasaba uyushmalasi bilan do'stona munosabatlar o'rnatish, mehnat sharoitlari va ularning huquqlarini himoya qilish va mehnatni mustahkamlashga jiddiy e'tibor qaratishiga kelishib oldilar..

# YOSHLAR HAQIDA

## G'AMHO'RLIK

### Sardoba **Prezident** maktabi o'quvchilari uchun biologik hasharotlarni rivojlantirish bo'yicha **trening**

“Indorama Agro” biolaboratoriyasi xodimlari Sardoba Prezident maktabi o'quvchilariga biopestitsidlar bo'yicha bir kunlik trening o'tkazdi. Mutaxassislar hasharotlardan ekologik toza zararkunandalarga qarshi kurash usullarini qanday ishlatishlarini tushuntirib berishdi, bu esa o'quvchilarga jarayon va mahsulotlarning ijobiy va salbiy tomonlari haqida savollar berishiga undadi. Maktab o'qituvchilari va ma'muriyati bunday mashg'ulotlar o'quvchilarning bilim olish tajribasini boyitib, ularning fan va texnikaga qiziqishini oshirishga xizmat qilayotganini yuqori baholadilar.



**BUGUN – O'QUVCHI,  
KELAJAKDA - YETAKCHI**

# YOSHLAR HAQIDA G'AMHO'RLIK

*Qarshi Irrigatsiya va Agrotexnologiyalar instituti "Geodeziya va geoinformatika"  
fakulteti 1 va 2-kurs talabalari uchun trening*

Indorama Agro hududiy Oliy o'quv yurtlari bilan aloqalarni kengaytirishni davom ettirmoqda. 2023-yil aprel oyida Qarshi Irrigatsiya va Agrotexnologiyalar instituti **"Geodeziya va geoinformatika" fakulteti** talabalari Indorama Agro kompaniyasidan **"Zamonaviy geodeziya asboblari o'rganish va ularni amaliyotga tadbiiq etish"** mavzusida trening oldilar. Ochiq dars davomida Bryus Gordon, Mohit Denre va Ali Shoymurzayevlar o'quvchilarga elektron taksometrlar, raqamli nivelirlar, lazerli skanerlar, lazerli ruletlar kabi geodezik maydon o'lchovlarida qo'llaniladigan zamonaviy geodeziya asboblari haqida o'z tushunchalarini taqdim etdilar. Shuningdek, talabalarga paxta tozalash jarayonida qo'llaniladigan turli operativ tartib-qoidalar va korxonada qo'llanilayotgan zamonaviy qishloq xo'jaligi texnikalari vizual ko'zdan kechirishi namoyish etildi.



## Jamoa ko'nikmalarini rivojlantirish

Indorama Agro ta'lim xodimlarining kasbiy va shaxsiy rivojlanishi uchun zarur deb hisoblaydi. Sharaf Rashidov xavfsizlik guruhi ish joyidagi baxtsiz hodisalarning oldini olish maqsadida Davlat yo'l-patrul xizmati xodimlari bilan hamkorlikda 35 nafar traktorchi uchun trening o'tkazildi. Mashg'ulotlarda xavfsizlik qoidalari bo'yicha ma'ruza, shuningdek, yo'lda mashinalarni xavfsiz boshqarish yuzasidan amaliy mashg'ulotlar o'tkazildi.



## Salomatlikni asrash

2023-yil aprel oyida "Indorama Agro" Qashqadaryo viloyati xodimlari uchun kasbiy kasalliklarning oldini olish maqsadida navbatdagi oylik tibbiy ko'rik o'tkazildi. O'zbekiston Sog'liqni saqlash vazirligi tomonidan belgilangan nazorat tartib-qoidalariga rioya qilgan holda, Indorama Agro kompaniyasi xodimlarining farovonligi va salomatligini ta'minlash maqsadida muntazam tibbiy ko'rikdan o'tkazilmoqda.

## Ramazonda iftor dasturxon

Ramazon oyi munosabati bilan "Indorama Agro" kompaniyasi Qarshi va Guliston viloyati xodimlari uchun iftorlik dasturxon tashkil etdi. Iftorga imom-xatiblar, oqsoqollar, kam ta'minlangan oilalar, xodimlar va turli tashkilotlar vakillaridan iborat 750 nafar ishtirokchi qatnashdi.

Mehmonlar kompaniya rahbariyatiga Ramazon iftorini nishonlash borasidagi sa'y-harakatlari uchun o'z minnatdorchiligini bildirdi.

Mehmonlar el-yurt ravnaqi, Indorama Agroning islohotlari davomiy bo'lishini, barcha xonadonlarga qut-baraka tilab duolar qilindi.

